
Zpráva z pochůzky v rámci komise VPPÚ ve dnech 24.-26. 7. 2020 

Michal Simandl, Alexandr Tomáš 

Popis trasy, kde jsou některé kontrolované body a všechny zjištěné závady uvedeny červeně (včetně 

jejich fotek v příloze) 

 

pátek 24. 7. od 20.00 do 24.00 h 

Trasa:  

20.00 – 21.00 h: Trnkova podél Zetoru, dolní část sídliště Líšeň po ZŠ Masarova, kontrola podchodu u 

trolejbusové zastávky Bartákova (foto 1) 

21.00 – 22.00 h: kontrola okolí psího hřiště (mezi ulicí J. Faimonové a Rašelinovou), a také restaurace 

Na Vyhlídce, vše v pořádku, zjištěno pouze poškození zásobníku na sáčky na odpadkovém koši na psí 

exkrementy (foto 2), pak ulice v okolí parku Trnkova, u křižovatky Karolíny Světlé a Fučíkova je 

nakloněná dopravní značka označující jednosměrný provoz (foto 3), kontrola okolí ZŠ Holzova (foto 4 

– otevřená boční brána) 

22.00 – 23.00 h: okolí zámku, kostela a část staré Líšně směrem ke hřbitovu 

23.00 – 24.00 h: ulice mezi Šimáčkovou a Novolíšeňskou až po Velkou Klajdovku a ulici Podruhovu 

 

 

sobota 25. 7. od 20.00 do 24.00 h 

20.00 – 21.00 h: kontrola parku na Trnkové (foto 5 a 6), kontrola objektu Dělnického domu (foto 7 a 

8) a okolní ulice 

21.00 – 22.00 h: kontrola okolí kostela a před areálem zámku (foto 9), značka zákaz vjezdu na nám. 

Karla IV. č. 27 je z větší části zakrytá větví stromu (foto 10 a 11), na nám. Karla IV. je přeplněný 

kontejner a odpad uložený mimo něj (foto 12), horní část sídliště. 

22.00 – 23.00 h: ZŠ Novolíšeňská – kontrola brány a okolí (foto 13), kontrola podchodu mezi ZŠ 

Novolíšeňská a Rotreklovou (foto 14), vedle domu Hubrova č. 1 jsou na trávě u kontejneru na sklo 

vyskládaná stará okna (foto 15), ulice nové Líšně směrem dolů ke křižovatce Jedovnická x 

Novolíšeňská, okolí pošty. 

23.00 – 24.00 h: ulice a parkoviště od Houbalovy podél Podruhovy až po Horníkovu a Jírovu. 

 

 

neděle 26. 7. od 10.00 do 12.00 h 

Trasa:  

10 – 11 h: náměstí Karla IV., Zahradní, Podhorní, Ondráčkova, Šimáčkova a ulice okolo Obecké 

11 – 12 h: Štítného, Breitcetlova (u křižovatky Breitcetlova x Štítného větev stromu částečně překrývá 

dopravní značku zákaz odbočení, foto 16), Novolíšeňská, Jírova, líšeňská rokle a přilehlé ulice (u 

jediné lampy podél chodníku v rokli chyběl kryt, a to pod tramvajovou zastávkou Masarova (foto 17), 

Masarova (nákupní středisko a ZŠ), Sedláčkova a okolí. 

 

 



Obrazová příloha: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 1: kontrola podchodu na Novolíšeňské 
(vedle ul. J. Faimonové) 

Obrázek 2: poškozený odpadkový koš 
(mezi resraurací Na Vyhlídce a 
Ochozskou č. 36 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 3: nakloněná dorpavní značka označující jednosměrný provoz (křižovatka ulic K. Světlé a Fučíkova) 

Obrázek 4: ZŠ Holzova - otevřená brána ze strany ulice Kučerova 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 5 a 6: kontrola parku na ulici Trnkova 

Obrázek 9: kontrola okolí kostela a před areálem zámku 

Obrázek 7 a 8: kontrola vstupů do areálu Dělnického domu v Klajdovské ulici 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 10 a 11: větví zakrytá dopravní značka zákaz vjezdu - nám. Karla IV. č. 27 

Obrázek 12: přeplněný kontejner a 
odpad uložený mimo něj  - nám. Karla IV. 
č. 17 

Obrázek 13: kontrola brány 
ZŠ Novolíšeňská a okolí 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 14: kontrola podchodu mezi ZŠ Novolíšeňská a Rotreklovou 

Obrázek 15: Hubrova č. 1 – stará okna na trávě vedle 
kontejneru na sklo 

Obrázek 16: částečně zakrytá dopravní značka zákaz odbočení – křižovatka ulice Breitcetlova a Štítného 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 17: líšeňská rokle vedle tram. zastávky Masarova - 
jediná lampa bez průhledného krytu, ostatní v pořádku 




